ESTADO DO PARANÁ

tE;igrdtifurn41IunriptI 	Q:ris 1,Barras 	n.raná
CAPITAL DO FEIJÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO— PSS N°002/2021
Edital dos Isentos — Edital n•' 00212021

O Prefeito de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Decreto n° 4320/2021, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICA

1 2  - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo Simplificado n 9
 002/2021, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura n9  001/2021.

20 - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME RG

142878 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANA GIEGA 85826638
142887 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JUNIOR CESAR PRADO 98994840
142846 ENFERMEIRO DEBORA LEITE ORTIS 100239310
142866 PSICÓLOGO AMANDA GALINDO SANTOS 14.660.606-7
142868 PSICÓLOGO CLAUDIA PEDRO SANTANA 69410359
142914 PSICÓLOGO CLÁUDIA SE SOUZA BARDELLI 102955510
142929 TÉC. EM ENFERMAGEM ANGELICA PATRICIA DE SANTANA SANTOS 36355607

3 2  - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o
boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 12 de março de 2021.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA (Edital ng
02/21).

INSC,

142883

CARGO

AG, COMUNIT. DE SAÚDE

NOME

ANA PAULA FREITAS MAIA

RG

622486226

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AUSÊNCIA DE RG E CPF
142844 AG. COMUNIT. DE SAÚDE DANIELA SILVA DE PAULA 123791088 AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DO CAD. ÚNICO
142904 AG. COMUNIT. DE SAÚDE RAFAELA FACHINI DE AZEVEDO 124442257 MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA

142884
AG. COMUNIT. DE SAÚDE

VANIA MARA GONÇALVES 108117273
AUSÊNCIA DE RG E CPF - AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DO CAD.

ÚNICO

142937 ENFERMEIRO TAIS F. LARA DA SILVA 133955135
AUSÊNCIA DE AGE CPF - AUSÊNCIA DE COMPROVANTE DO CAD.

ÚNICO
142912 PSICÓLOGO GUILHERME GARCIA BRAZ 12872364 AUSÊNCIA DE RG E CPF
142924 PSICÓLOGO JAMILA R. DE SOUZA SANTOS 110007791 MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná/PR, 03 de março cie 2021.

Gersi rancisco usso
Prefeito de Três Barras do Paraná - PR

N0,1'4
r ice Cris ina ariano

da Comissão rganizadora do/Processo Seletivo Simplificado
dição 	 Municí o de Três Barras do Paraná - PR

‘).)n
A.S5 	onsávi

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura®tresbarras.pr.gov.br 	Página 1 de 1

PUBLICADO EM

Jornal  O kccrt6 	-À a

	Page 1